АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-]

о внесении изменений в
Положение об оплате труда
работников муниципального
казенного учреяцения <<Единая

дежурно-диспетчерская служба
Бардымского муниципального
округа Пермского края>, утверrIценного
постановлепием администрации
Бардымского муниципального
округа от 25,02.2022 Л! 292-01-02-2б8-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 м131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениЯ в РоссийскоЙ Федерации, админис,iрация Бардымского
муниципarльного округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муницип€lльного
казенногО учреждениЯ <ЕдинаЯ дежурно-диСпетчерская служба Бардымского
муниципЕчIьного округа Пермского края), утвержденному постановлением
администрации Бардымского муницип€lJIьного округа от 25.02.202З Jф 292-01-02-
268-п (далее -Положение), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 2.3.2.| в следующей редакции:
<<2.з.2,1,. Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие

достижения в труде устанавливается в процентах к должностному окладу
аботника в сле щих м ах

Наименование должности Ежемесячная надбавка (в процентах к
оклдолжностно

Нача-,rьник до 400
Заместитель начшIьника,
заместитель нач€rльника-
начшIьник аварийно-

о мспасательного вания

до 300

14.02.2023 Л! 292-01 -02-289-п

г

Специалист по да до 200
Ко щииактныи до 200

1.2. приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Бардымского

муниципЕrльного округа Пермского края барла.рф.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

адм
Туй

инистрации Бардымского муниципального округа по развитию территорий
гильдина И.С.

Глава муницип€tльного округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

(начальник АСФ)

Приложение
к постановлению администрации
Бардымского муниципального округа
от 14.02 .202З Ns2 1-02-289-

<Приложение 1 к Положению
об оплате труда работников МКУ
(ЕДДС Бардымского муницип€rльного
округа)

Наименование должности олжностной оклад в
начальник \4827 00
Заместитель нач€Lпьника,

нач€Lпьника-
аварийно-

формирования

13346,00

8257 00
Контрактный уцравляющий 8257,00

заместитель
начальник
спасательного
(начальник АСФ)
Специалист по охране труда